

Investitor
ObiectIMSP Institutul Cardiologic
IMSP IC Clinica Cardiologie

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Lucrari de amenajare acces pietoni

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de desfacerea pavajului existent				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			12,80 12,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	40,00	12,80
2	DG02A	Desfacerea de pavaje din calupuri, pavele normale si abnorme nebitumate	m2			6,80 6,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	40,00	6,80
3	DG03A	Desfacerea de trotuare din dale de beton sau bazalt, montate pe beton	m2			12,00 12,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	40,00	12,00
4	DG06B	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in alei, trotuare sau fundatii de drumuri	m3			315,20 135,20
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,3800	40,00	135,20
	295227000 3380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,6000	300,00	180,00
5	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 669,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,00	1 669,50
6	TrB01A 2-9	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t			68,40 68,40
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7100	40,00	68,40
7	TrI1AC0 7B1	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind peste 100 kg - , cu transport de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - de pe rampa, in vagon categoria 1	t			20,00 20,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	40,00	20,00
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			167,70 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	650,00	167,70
9	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			49,40 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,0760	650,00	49,40
		2. Capitolul 2. Lucrari de amenajare, acces pentru pietoni				
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris de 5cm	m3			769,10 39,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	40,00	39,60
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	550,00	632,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,50
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
11	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000x200x300 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			200,94 37,20
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	40,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	60,00	31,20
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,63	8,34
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	500,00	4,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,15
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	150,00	150,75
12	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000x50x200, pe fundatie de beton 15x15 cm	m			119,60 32,40
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	40,00	6,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4400	60,00	26,40
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,63	7,68
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	500,00	4,00
	266612280 0285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 50 x 200	m	1,0050	75,00	75,38
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,15
13	DE13B	Pavaje executate din placi de beton prefabricat pentru trotuare 0.21x0.105x0.06m, asezat pe un strat de nisip de 5cm, rostuit cu mortar de ciment	m2			349,08 130,40
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,6000	60,00	96,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	40,00	34,40
	266111280 0654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,0150	170,83	173,39
	265112210 0023	Ciment portland	kg	1,6000	2,63	4,21
	142110220 0548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	500,00	28,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0230	25,00	0,57
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	625,00	12,50
		3. Capitolul 3. Lucrari de amenajare, spati de asteptare pacienti				
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris de	m3			769,10

1	2	3	4	5	6	7
		5cm				39,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	40,00	39,60
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	550,00	632,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,50
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
15	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000x50x200cm, pe fundatie de beton 15x15 cm	m			119,60 32,40
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	40,00	6,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4400	60,00	26,40
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,63	7,68
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0080	500,00	4,00
	266612280 0285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 50 x 200	m	1,0050	75,00	75,38
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,15
16	DE13B	Pavaje executate din placi de beton prefabricat pentru trotuare 0.21x0.105x0.06m, asezat pe un strat de nisip de 5 cm, rostuit cu mortar de ciment	m2			349,08 130,40
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,6000	60,00	96,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	40,00	34,40
	266111280 0654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,0150	170,83	173,39
	265112210 0023	Ciment portland	kg	1,6000	2,63	4,21
	142110220 0548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	500,00	28,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0230	25,00	0,57
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	625,00	12,50

Intocmit

(Prodomus S.R.L.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Institutul Cardiologic)

(funcția, semnătura)